

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น

พช.๓๗๘ -๐๐๒ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๒๑ - วิทยาลัยเกษตร หมู่ที่ ๕ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์กรบริหารส่วนตำบลบึงคล้า / องค์กรบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.๓๗๘ -๐๐๒ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๒๑ - วิทยาลัยเกษตร หมู่ที่ ๕ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,519,038.59 บาท

จังหวัดเพชรบูรณ์

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ยกระดับมาตรฐานงานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 4,162,271.70 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พรรณกร มีรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเดียง

7.2 สราวุธ หลวงแสน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

7.3 ณัฐพัฒน์ นากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

พรรณกร มีรัตน์

17 ธันวาคม 2567 09:18:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วัตถุประสงค์ราคาจากก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรบนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.๓๓๘-๐๐๒ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๒๑ - วิทยาลัยเกษตร หมู่ที่ ๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลบึงตลาด อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์, ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงตลาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานพริมน้โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	11,205,000	15.88	177,935.40	1.3642	21.66	242,739.47
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,205,000	243.22	2,725,280.10	1.3642	331.80	3,717,827.11
3	2. สีเทอร์โมพลาสติก 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)	บาท/ตร.ม.	590,950	240.17	141,928.46	1.3642	327.63	193,618.80
4	3.1.1 หลักกิโลเมตร (KILOMETER STONE) (DWG.NO.MD - 402)	หลัก	3,000	1,975.84	5,927.52	1.3642	2,695.44	8,086.32
รวมราคากลาง								4,162,271.70

พรรณนิกร มีรัตน์

17 ธันวาคม 2567 09:18:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากงก่อสร้างปรับปรุงฝั้วจระจกนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นฝั้วจระจกแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.๑๓๘-๐๐๒ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๒๑ - วิทยาลัยเกษตร หมู่ที่ ๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลบึงคลา อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์, ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคลา/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคลา



พรรณกร มีรัตน์

17 ธันวาคม 2567 09:18:06

